
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Державний заклад «Південноукраїнський національний педагогічний університет 

імені К.Д. Ушинського»
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №352-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет імені К.Д. Ушинського» у 2018 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» серпня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Чебикін О.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3889858 Буслаєва Владислава Валеріївна 50058075 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072683 177,174

4664734 Войтова Анна Олександрівна 50139032 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050172 161,99

3762415 Воловіна Єлизавета Анатоліївна 50065608 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294346 171,042

3733231 Дюльгер Тетяна Дмитрівна 50039791 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202038 177,888

4210988 Зайончковська Владислава Олегівна 50058637 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005096 191,556



4079190 Крищук Діана Миколаївна 50255303 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0013099 165,036

4624566 Кунецька Таїсія Василівна 50037146 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223676 165,216

4121273 Логінова Юлія Володимирівна 47990381 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043144 161,772

3781840 Мураткова Світлана Григоріївна 50623089 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118046 161,99

4161000 Никифорова Ірина Олександрівна 50062106 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222898 166,984

4936261 Путінцева Кристина Юріївна 50081553 CK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323267 129,132

3885141 Суровець Анастасія Вадимівна 50067312 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290310 164,628

4440590 Тимофійчук Тетяна Володимирівна 50037569 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

131,172

3708923 Фоменко Лада Вячеславівна 50049653 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290217 164,016

3900736 Чекета Анастасія Сергіївна 50237128 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212610 163,812

4412099 Черненко Ірина Сергіївна 50623574 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094451 196,146

4473730 Чумакова Анастасія Валеріївна 50058979 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177858 170,952



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4324937 Бурковська Дар`я Володимирівна 50049362 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287811 159,528

3810609 Валуєва Ольга Сергіївна 50045841 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034128 182,172

4730849 Васильєва Віра Віталіївна 50623898 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061116 161,976

4092876 Голубенко Олександра Вікторівна 50049017 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103508 176,868

3854380 Діаковська Юлія Андріївна 50055366 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208541 186,456



4188337 Долга Катерина Володимирівна 50624081 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084279 184,212

4464819 Загороднюк Катерина Романівна 50071830 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054925 160,846

4295696 Кашпрук Вікторія Володимирівна 50065598 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311088 179,01

4672455 Кормиженко Анастасія Павлівна 49379744 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204079 159,63

3812108 Марандюк Наталія Павлівна 50054530 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104644 171,36

3726187 Набокова Тетяна Вікторівна 50624091 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020495 164,016

4696146 Наумова Олександра Олександрівна 50624248 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234896 163,343

4186011 Недєлєва Анастасія Іванівна 50042729 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041789 162,588

3781002 Оболяніна Анна Олександрівна 50057995 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025972 164,628

4600963 Сулім Наталія Вікторівна 50066751 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027995 179,261

3844652 Таранюк Катерина Миколаївна 50067014 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295301 174,891

4393941 Шульга Наталія Віталіївна 50624241 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021270 177,99



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4117809 Біріна Катерина Русланівна 50078853 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110448 173,349

4625915 Василенко Катерина Василівна 50616444 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0052726 186,405

3733199 Вольчева Марія Віталіївна 50052262 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253109 176,154

4829595 Годорожа Анжела Іллівна 50054190 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201204 128,163

4037219 Зосімова Лілія Олександрівна 50064104 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314383 175,338



4798594 Ілюхіна Любов Валеріївна 50065599 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310829 173,298

4886816 Кириленко Анна Олександрівна 50064099 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314510 182,07

4719391 Конак Вероніка Павлівна 50058318 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097091 179,316

4967906 Мороз Марина Олегівна 50008551 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242612 174,216

4955472 Сарахан Максим Вячеславович 50078978 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111065 175,644

3867892 Чернега Валерія Володимирівна 50073706 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226177 177,684

3976010 Шпак Вікторія Віталіївна 50038528 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242584 183,447

4127387 Шпак Олена Вікторівна 50624103 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222458 191,069



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3799696 Байко Тетяна Ігорівна 50058290 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020940 Мова і література 
(турецька)

162,282

4207017 Голубенко Вікторія Олегівна 50020143 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335524 Мова і література 
(турецька)

167,994

4084807 Павєл Катерина Михайлівна 50054814 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207865 Мова і література 
(турецька)

163,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4791945 Бочка Олександра Юріївна 50313928 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0251604 мова і література 
(китайська)

177,378

4247514 Мединська Яна Вікторівна 50623994 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015599 мова і література 
(китайська)

180,948

4309254 Мінкіна Богдана Анатоліївна 50051987 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207696 мова і література 
(китайська)

183,09

4202008 Пасько Софія Вячеславівна 50161969 AP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0130404 мова і література 
(китайська)

179,826

4786888 Петліц Катерина Євгеніївна 50225686 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246759 мова і література 
(китайська)

191,505



4141692 Рижакова Любов Русланівна 49439454 KC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232950 мова і література 
(китайська)

180,234

3804300 Таха Ранія Амід 50049725 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048417 мова і література 
(китайська)

184,824

4209349 Чернявський Костянтин Володимирович 50288696 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0029111 мова і література 
(китайська)

180,54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4363277 Граф Валерія Дмитрівна 50058680 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037034 мова і література 
(англійська)

176,358

4080692 Дзиговська Яна Русланівна 50038423 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165031 мова і література 
(англійська)

176,97

4127329 Каратушина Анастасія Вадимівна 50052197 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093830 мова і література 
(англійська)

176,154

4951793 Костюк Яна Романівна 50625283 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175572 мова і література 
(англійська)

173,502

3975210 Латі Дарія Вадимівна 50058817 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279312 мова і література 
(англійська)

185,232



3979090 Латі Поліна Вадимівна 50058816 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279277 мова і література 
(англійська)

181,152

4076834 Матвієнко Юлія Володимирівна 50325833 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0143033 мова і література 
(англійська)

185,538

4712332 Попович Яна Володимирівна 50621382 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273895 мова і література 
(англійська)

175,032

3774203 Савастєєва Тетяна Вадимівна 50054447 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266680 мова і література 
(англійська)

178,908

4763948 Серба Анастасія Юріївна 50058157 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058142 мова і література 
(англійська)

176,97

4753788 Фаутова Антоніна Григорівна 50038403 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164618 мова і література 
(англійська)

182,886



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5003226 Бондарева Софія Сергіївна 50038728 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340783 176,868

4217754 Бондаренко Анастасія Олександрівна 50281836 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181691 166,26

4208500 Бровченко Яна Віталіївна 50062850 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290757 168,402

4414963 Ганул Ольга Вадимівна 50052540 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

165,736

4019424 Койчева Олена Сергіївна 50045310 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001430 167,817



3919328 Мудрий Владислав Михайлович 50315359 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0168004 171,36

4273051 Савіна Ганна Володимирівна 50058865 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252273 170,136

4037127 Узунов Ігор Євгенович 50064781 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201115 179,053

4701619 Філіпських Вадим Володимирович 50055189 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291441 167,586

3763926 Цимбал Єлизавета Андріївна 50311898 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0036943 180,54

3972963 Чабала Аліна Володимирівна 50249121 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0132473 170,442

3773639 Черненко Антон Дмитрович 50500624 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125914 168,3

3782012 Шинкаренко Дмитро Вікторович 50019347 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176433 181,152



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4483870 Варгаракі Крістина Олександрівна 50058636 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077268 160,854

4751174 Каранська Катерина Анатоліївна 50047489 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088059 131,403

4132876 Нігоіца Марина Андріївна 50045120 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260769 150,552

4332732 Пейчева Аліна Іванівна 50623464 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027291 148,257

4442954 Савенко Катерина Ігорівна 50623121 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079212 167,989



4156334 Сергієнко Валерія Олегівна 50052426 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036879 171,042

4473791 Слободенюк Карина Олександрівна 50049398 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003323 175,203

4101903 Спринчак Ольга Борисівна 50617666 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307350 164,799

4232468 Ткач Дар`я Вікторівна 50045826 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110842 140,046

3984115 Ткаченко Павло Юрійович 50045126 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260573 143,471

3795036 Філімонова Олена Костянтинівна 50623780 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159212 170,834

4085184 Цісар Катерина Андріївна 50623836 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337998 194,626

4804525 Чебан Яна Анатоліївна 50070028 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169490 159,287

4521086 Якущенко Юлія Валеріївна 50096333 XE 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314444 131,484



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3841170 Антонюк Анастасія Володимирівна 50068462 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103223 159,597

4519952 Круглякова Єлизавета Олександрівна 50045290 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261110 152,106

4243078 Тарасенко Дар`я Сергіївна 50038409 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164741 156,164

4928914 Цушко Вадим Борисович 50070093 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000688 123,737



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4369308 Бурлаченко Олександра Дмитрівна 50059018 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044603 147,945

4034307 Кожухар Геннадій Васильович 50036560 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297451 134,108

3831935 Недбас Андрій Валерійович 49969634 CK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316583 150,246

3776710 Ткачук Олексій Ігорович 50034717 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315199 168,961



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3805673 Вікол Юлія Ігорівна 50080879 CK 29.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025117 139,518

3905695 Зикова Надія Олександрівна 50045150 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261068 154,224

4242965 Кир`язова Тетяна Василівна 50042845 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242433 143,315

4728609 Кулешова Катерина Олексіївна 50176631 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208053 146,54

4483318 Садчук Максим Вадимович 50036490 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038012 131,351



3981339 Самарська Олена Михайлівна 50101627 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278693 123,287

4835229 Чистяк Олександр Ігорович 50049840 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268154 127,704

4078850 Чуйко Анна Віталіївна 50040001 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317727 133,978



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3948623 Асєєва Алла Романівна 50054245 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176911 165,444

3946261 Асєєва Вікторія Романівна 50054254 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176935 170,442

4605565 Бондаренко Ксенія Ігорівна 50045196 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086544 159,493

5055441 Велика Крістіна Сергіївна 50049670 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276429 178,5

3996055 Гойло Богдан Васильович 49998291 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042316 159,597



4325293 Доброгурська Рената Вікторівна 50058945 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084272 152,796

4245478 Домбровський Денис Олегович 50018960 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340542 151,266

3900426 Євстафієва Світлана Миколаївна 50038505 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043997 157,488

3730304 Железняк Катерина Олександрівна 50359295 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057903 147,186

4871917 Забівкін Дмитро Геннадійович 49377541 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239840 128,724

4213500 Закерничний Михайло Олександрович 49381584 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333763 162,078

4153986 Касьяненко Марія Михайлівна 49956927 CK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327022 163,404

3798463 Кислова Аліна Русланівна 50410824 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172268 166,36

4090968 Козарчук Володимир Сергійович 50074618 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319032 154,122

4263880 Косюга Ольга Ігорівна 50607085 CK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178769 146,778

4961673 Кринецький Олексій Ігорович 50054378 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201953 149,022

4268353 Кудашева Вікторія Віталіївна 50046390 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204370 149,505

4619571 Лавріков Роман Віталійович 50042093 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086165 150,65



3792059 Ладиненко Ірина Вікторівна 50055339 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208775 161,874

4580429 Мєдвєдєв Павло Олександрович 50049674 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

120,666

4211643 Миготін Артем Ігорович 50047802 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300007 154,707

3757390 Мінчева Олена Степанівна 50041269 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235890 147,945

3839863 Настаченко Дар`я Валеріївна 50052082 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174213 188,904

4386185 Пільневич Марія Дмитрівна 50049776 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094050 175,542

4470724 Плачков Дмитро Миколайович 50049844 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268003 150,348

3757596 Пустомельник Дмитро Сергійович 50623885 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003985 166,158

4157042 Солодухіна Альона Юріївна 50192355 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067945 146,982

3892910 Стойкова Катерина Дмитрівна 50054265 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177621 158,61

4581181 Фрига Богдан Валерійович 50037423 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021159 133,899

3885305 Шетов Володимир Олегович 50039718 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223322 149,505

3936852 Якимчук Ігор Володимирович 50073148 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126504 157,59



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3757280 Басаман Юлія Анатоліївна 50067051 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156237 158,559

4389504 Білоконь Дарія Сергіївна 50040047 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271553 161,99

3936162 Бородкіна Наталія Русланівна 50049552 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061939 175,185

4712471 Гоян Єлизавета Вікторівна 50624078 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005201 170,136

4906161 Клісенко Ангеліна Юріївна 50046391 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204328 158,1



4586510 Король Луїза Юріївна 50058295 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004237 150,756

3850339 Кущ Мстислав Юрійович 50054258 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177441 177,939

3910081 Опока Єлизавета Олександрівна 50173166 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271257 151,98

4253607 Хоменко Анна Юріївна 50074029 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205779 170,34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3863608 Будаєва Анастасія Романівна 50054512 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102975 120,87

4381502 Гузєва Олександра Анатоліївна 50048945 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266510 125,46

3869350 Кебуладзе Нателла 50046323 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276088 145,044

4797667 Паршенко Оксана Олегівна 50047904 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135221 167,076

4144483 Стукаліна Анастасія Вячеславівна 50049280 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224419 162,894



3786859 Тернова Анна Володимирівна 50049109 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255234 125,97



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4295648 Бушер Тетяна Вікторівна 50051917 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289392 187,476

3924798 Гуцол Марія Андріївна 49301539 CK 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327752 169,626

4313169 Зуб Валентина Сергіївна 50062982 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221582 167,994

4723229 Сєда Діана Віталіївна 50071763 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021186 173,706

4061406 Сурмач Анастасія Сергіївна 50067607 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106381 177,072



4402522 Топчій Анжеліка Едуардівна 50311968 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0278097 174,012

4468203 Христюк Ольга Олександрівна 32690145 HP 27.06.2007 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0225274 176,562

4007822 Цимбалюк Анастасія Олександрівна 50049609 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061197 186,966

4583072 Юхимчук Софія Олександрівна 50080920 CK 05.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078187 154,224



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3772979 Вітязь Катерина Рустамівна 50054764 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207517 184,008

3805603 Коропатова Єлизавета Олегівна 50058804 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278724 184,11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3758897 Дюльгер Єлизавета Степанівна 50051749 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289509 185,334

3906820 Кузнецов Михайло Павлович 50054308 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204063 167,892

4338040 Ренк Богдана Олексіївна 49283679 CK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

148,206



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

027 Музеєзнавство, 
пам’яткознавство Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3983555 Кушніренко Наталія Анатоліївна 49354417 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287723 175,542



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3963495 Пономаренко Христина Олександрівна 50058977 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177493 191,199

4333310 Холенковський Кирило Олегович 50059040 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043733 187,272



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4834048 Горпенюк Денис Русланович 3607240 Б 23.06.2005 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

138,72

4030202 Омелько Марина Валеріївна 50030031 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217886 168,096

4002632 Сидоренко Костянтин Васильович 50065647 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308147 174,675

4184615 Стоянова Діана Андріївна 50070122 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110170 176,504



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3865238 Сидорець Аліна Олександрівна 50100999 XE 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327277 190,128



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 

Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 352-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4563481 Жуковський Геннадій Георгійович 014944 PH 21.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

126,888


